
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
       

28.08.2019          № 315 

   

Про встановлення розміру внесків за обслуговування та заміну вузлів  

комерційного обліку теплової енергії та їх розподіл між споживачами  

ОКВПТГ „Лубнитеплоенерго“ окремо по кожній будівлі в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про комерційний облік теплової енергії та 

водопостачання“, наказів Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 № 129 „Про 

затвердження Методики визначення розміру внесків за встановлення, 

обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку та їх розподілу між 

споживачами комунальних послуг, власниками (співвласниками) приміщень, 

обладнаних індивідуальними системами опалення та/або гарячого 

водопостачання“, наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі 

України від  13.10.2016 № 1747  „Про затвердження міжповірочних інтервалів 

законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки, що перебувають в 

експлуатації, за категоріями“, протоколу засідання комісії по контролю за 

додержанням правил при нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги 

від 20.08.2019 № 6,   листа Обласного комунального виробничого підприємства 

теплового господарства „Лубнитеплокомуненерго“ від 23.07.2019 № 1-17/823 

та подані матеріали, виконком міської ради,  

 

ВИРІШИВ:  

       

1. Встановити розмір внесків за обслуговування та заміну вузлів 

комерційного обліку теплової енергії та їх розподіл між споживачами ОКВПТГ 

„Лубнитеплоенерго“ окремо по кожній будівлі в м.Пирятин (додається). 

2. Встановити, що плата  внесків здійснюється не пізніше 20 числа 

місяця, що настає за розрахунковим кварталом, на рахунок ОКВПТГ 

„Лубнитеплоенерго“. 

3. ОКВПТГ „Лубнитеплоенерго“ (Приймак Д.В.): 

проводити нарахування внесків за обслуговування та заміну вузлів 

комерційного обліку теплової енергії щоквартально; 

надавати послугу з чергової повірки засобу комерційного обліку у 

міжповірочні інтервали за категоріями відповідно до Закону України “Про 



метрологію та метрологічну діяльність” та наказу Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 13.10.2016 № 1747 „Про затвердження 

міжповірочних інтервалів законодавчо регульованих засобів вимірювальної 

техніки, що перебувають в експлуатації, за категоріями“;  

здійснювати заміну засобу комерційного обліку один раз на 12 років 

окремо кожному будинку, або частіше, у випадку виходу їх з ладу. 

4. Управлінню економіки виконкому міської ради (Солдатова І.В.) 

спільно з загальним відділом та інформаційного забезпечення виконкому 

міської ради  (Нестерець Т.Д.) забезпечити оприлюднення рішення в районній 

газеті „Пирятинські вісті“ та на офіційному веб-сайті територіальної громади 

Пирятинської міської ради. 

5. Рішення набирає чинності  з дня його офіційного оприлюднення. 

6. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Рішення виконкому  

міської ради  

28.08.2019 № 315 

 

 

Розмір внесків 

за обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку теплової енергії 

та їх розподіл між споживачами ОКВПТГ „Лубнитеплокомуненерго“ 

окремо по кожній будівлі в м.Пирятин 

 

№ 

з/п 
Адреса  

кількість 

приміщень 

Обслуговування вузла 

(вузлів) комерційного 

обліку, грн/квартал  

(з ПДВ) 

Заміна вузла (вузлів) 

комерційного обліку, 

грн/квартал 

 (з ПДВ) 

Разом, 

грн/квартал  

(з ПДВ) 

будинок приміщення будинок приміщення будинок приміщення 

1 вул. Абаканська, 102-а 30 568,87 18,96   1 243,22   41,44   1 812,09   60,40   

2 вул. Абаканська, 102-б 31 583,09 18,80   1 307,38   42,17   1 890,47   60,97   

3 вул. Соборна, 14 90 609,23 6,77   1 431,36   15,90   2 040,59   22,67   

4 вул. Соборна, 16 35 579,60 16,56   1 293,77   36,96   1 873,37   53,52   

5 вул. Соборна, 45 33 583,09 17,66   1 306,84   39,60   1 889,93   57,26   

6 вул. Соборна, 47 44 595,12 13,52   1 400,58   31,84   1 995,70   45,36   

7 вул. Полтавська, 1 72 787,50 10,93   1 349,82   18,74   2 137,32   29,67   

8 вул. Полтавська, 2 72 614,12 8,53   1 425,46   19,80   2 039,58   28,33   

9 вул. Полтавська, 3 30 998,86 33,30   1 328,04   44,27   2 326,90   77,57   

10 вул. Полтавська, 4 30 785,20 26,17   1 388,63   46,28   2 173,83   72,45   

11 вул. Полтавська, 5 69 590,08 8,56   1 386,22   20,09   1 976,30   28,65   



12 вул. Полтавська, 6 101 615,24 6,10   1 573,96   15,59   2 189,20   21,69   

13 вул. Полтавська, 7 71 588,74 8,29   1 454,65   20,48   2 043,39   28,77   

14 вул. Полтавська, 8 70 808,63 11,56   1 705,21   24,36   2 513,84   35,92   

15 вул. Полтавська, 10 120 620,68 5,17   1 589,47   13,25   2 210,15   18,42   

16 вул. Європейська, 44-а 60 846,11 14,10   1 419,12   23,65   2 265,23   37,75   

17 вул. Європейська, 66 22 551,77 25,08   1 172,81   53,30   1 724,58   78,38   

18 вул. Європейська, 66-а 75 609,44 8,12   1 429,81   19,07   2 039,25   27,19   

19 вул. Європейська, 66-б 74 613,12 8,28   1 368,97   18,50   1 982,09   26,78   

20 вул. Європейська, 155-а 60 851,04 14,18   1 498,97   24,98   2 350,01   39,16   

21 вул. Зоряна, 7 2 978,66 489,34   1 572,23   786,12   2 550,89   1 275,46   

22 вул. Полтавська, 9 1 1537,02 1 537,02   1 683,22   1 683,22   3 220,24   3 220,24   

23 вул. Соборна, 19 2 394,20 197,10   966,20   483,12   1 360,40   680,22   

24 вул. Соборна, 21 1 967,61 967,61   972,50   972,50   1 940,11   1 940,11   

25 вул. Соборна, 23 1 462,82 462,82   985,97   985,97   1 448,79   1 448,79   

26 вул. Соборна, 29 1 1270,15 1 270,15   2 151,07   2 151,07   3 421,22   3 421,22   

27 вул. Соборна, 49 2 1466,21 733,10   2 355,98   1 177,99   3 822,19   1 911,09   

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради          Л.В.Кочур 


